
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58719

2 61165

3 61507

4 61512

5 61551

6 61571

7 61847

8 61879

9 61939

10 61951

11 62287

12 62338

13 62344

14 62351

15 62388

16 62456

17 62622

18 62648

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

04.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Димитар Јовевски

МАРКЕТИНГ ПРЕКУ СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


